

**!tipo\_vivienda :** Daszek**Miejscowość :** Mutxamel**Sypialnie :** 2**Liczba łazienek :** 2**Basen :** Wspólny**Ogród :** Wspólny**Powierzchnia  
mieszkania :**75 m<sup>2</sup>**Lotnisko :**

29 Km

 Klimatyzacja Sala gimnastyczna sypialnie

Osiedle otoczone pięknym pola golfowego i widokiem na morze brzmi jak idealne miejsce do budowania wspomnień i cieszenia się życiem. Dzięki opcjom różnej wielkości domów i przestronnych tarasów, każda przestrzeń z pewnością zapewni komfort i możliwość stworzenia niezapomnianych chwil. Dzięki przestronnym domom z 2, 3 i 4 sypialniami jest to idealne miejsce do przyjmowania przyjaciół i rodziny w dowolnym momencie. Możliwość posiadania dużej przestrzeni z pewnością sprawi, że każdy weekend będzie wyjątkową okazją do spędzenia czasu z bliskimi.



#### TERENY ZEWNĘTRZNE

Urbanizacja jest standardem doskonałości. Oferuje nienaganny wspólny basen, wypielęgnowane ogrody, bezpieczną strefę dla dzieci i pełny klub towarzyski. Wszystkie przestrzenie są zbudowane z najwyższej jakości materiałów, gwarantujących trwałość i styl. Jest to miejsce, w którym jakość łączy się z funkcjonalnością, zapewniając idealne środowisko dla mieszkańców poszukujących komfortu i przyjemności bez kompromisów w zakresie jakości.

#### POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Mieszkania z 2 i 3 sypialniami są prawdziwym marzeniem dla tych, którzy szukają domu w inspirującym otoczeniu. Przestronne tarasy z widokiem na morze i pole golfowe są zdecydowanie główną atrakcją, pozwalając cieszyć się naturalnym pięknem w zaciszu własnego domu. Budzenie się każdego dnia zanurzonym w takim spokoju i naturalnym pięknie z pewnością byłoby niesamowitym doświadczeniem.

#### OBSZARY WSPÓLNE

Ten kompleks mieszkaniowy oferuje szeroki zakres usług i ekskluzywnych obszarów wspólnych dla swoich mieszkańców, w tym: wspólny basen otoczony ogrodami, aby cieszyć się śródziemnomorskim klimatem. Prywatny klub towarzyski, przestrzeń przeznaczona do spotkań towarzyskich i rozrywki. Plac zabaw dla dzieci, idealny dla najmłodszych. Tereny rekreacyjne i wypoczynkowe, zachęcające do relaksującego i aktywnego stylu życia. Dzięki strategicznej lokalizacji w pobliżu plaży i w otoczeniu pierwszorzędnego pola golfowego, to osiedle mieszkaniowe jest idealnym miejscem dla osób poszukujących ekskluzywności, komfortu i kontaktu z naturą.

